Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 44 08 69
Radiateur eau chaude PARADA 11 hauteur 500
Prix catalogue
À partir de
207,00€ HT
SCANNEZ-MOI
Température à Delta T50.
Energie : Eau chaude
Modèle : 11
Haut. : 500 mm
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Puiss. Prix
1085726 PAR115000450R 450 mm 366 W 166,12€ HT
1085727 PAR115000600R 600 mm 489 W 190,19€ HT
1085728 PAR115000750R 750 mm 611 W 216,68€ HT
1085729 PAR115000900R 900 mm 733 W 241,55€ HT
1085730 PAR115001050R 1050 mm 855 W 274,46€ HT
1085731 PAR115001200R 1200 mm 977 W 304,15€ HT
1085732 PAR115001350R 1350 mm 1099 W 342,67€ HT
1085733 PAR115001500R 1500 mm 1221 W 376,37€ HT
D
ate : 15/01/2025 - P
age 1/2

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 44 08 69
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Puiss. Prix
1085734 PAR115001650R 1650 mm 1343 W 412,49€ HT
D
ate : 15/01/2025 - P
age 2/2